
UCHWAŁA NR XXIII/203/21 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki                       

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na         

2021 rok. 

 

Na podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2        

pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,                                   

poz. 713 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 

    §1. W załączniku do uchwały Nr XX/183/20 Rady Gminy w Książkach z dnia                         

23 października 2020 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. IX ppkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Na realizację zadań publicznych objętych Programem w 2021 r. planuje się przeznaczyć 

środki w wysokości 41.500,00 zł,  w tym: 

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 25.000,00 zł 

2) wspieranie zadań z zakresu aktywizacji i integracji społecznej dzieci, młodzieży       

i seniorów – 8.000,00 zł 

3) wspieranie organizacji pozarządowych – 8.500,00 zł.”    

 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                          Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                              Marek Macikowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/203/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

Zmiany wprowadzone powyższą uchwałą podyktowane są dostosowaniem środków 

przeznaczonych na działania zaplanowane w Programie do uchwalonego przez Radę Gminy 

w Książkach budżetu Gminy na 2021 rok. Zmiana nastąpiła w przypadku dwóch zadań 

zaplanowanych na 2021 rok. Zgodnie z uchwałą budżetową w 2021 roku na realizację 

wszystkich zadań publicznych przeznaczono kwotę 41.500,00 zł. Wprowadzenie zmiany             

w programie jest więc konieczne, aby wysokość zaplanowanych środków w budżecie Gminy  

i Programie była spójna.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                      Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                           Marek Macikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


